1 Astfel în orig.
1 Greşit întrebuinţat, ca şi cum ar fi participiul unul deponent.
* Corect: et a i eandem.
1 Corect: computi.
* Civitas, după context, are aici sensul, întîlnit dealtfel frecvent, de „stat” , iar nu de 

„oraş".

182 1353 martie 30.

<!,> odouicus, dei gratia Hungarie, Daltnacie, Croacie, Rame, Seruie, 
Gallicie, Bodomerie, Cutnanie, Bulgarieque rex, princips Sallernitanus1 
et honoris montis sancti Angeli dotninus, otnnibus Christi fidelibus, tam 
presentibus quam futuris, notitiam presentium habituris, salutem in otnnium 
salvatoare. Regie sublimitatis immensitas, cuius est in subiectorum et po- 
polorum multitudine gloriari, solet suorum subditorum libertates a suis 
predecessoribus benigniter prestitas confirmare, ut numerus populorum 
eius augeatur, fruentium certa lege. Proinde ad universorum notitiam harum 
serie volumus pervenire quod comes Dauid, civis, et Reymarus, notarius 
civitatis nostre de Kuluswar2, suis et universorum civium ac hospitum nos- 
trorum de eadem Kwluswar vice et nominibus ad nostre serenitatis acce- 
dentes presentiam, exhibuerunt nobis quasdam literas privilegiales quon- 
dam excellentis et magnifici principis, domini Karoli, olim incliti regis 
Hungarie, patris noştri carissimi beate recordationis, tertio et ultimo suo 
sigillo consignatas, confirmantes literas petentes eiusdem, que privilegium 
ipsius patris noştri, priori et antiquiori suo sigillo consignatum, super li
bertatibus eorundem civium et hospitum nostrorum emanatum, confirmative 
continebant, tenoris infrascripti, supplicantes nostro culmini prece subiec
tiva ut ipsas, simul cum libertatibus eorum expressis in eisdem, ratas ha- 
bendo acceptare, ratificare et pro eisdem nostro dignaremur privilegio con
firmare. Quarum tenor talis et < Urmează actul lui Carol Robert regde Unga
riei, din 3 aprilie 1336, Ub., I I .  p.  475—476, cu actul său din 11 iulie 1331, 
ibidem I ,  p . 444—445, nr. 31 cuprinzînd actul său din 19 august 1316, 
ibidem I , p . 319—320>.

Nos itaque attendentes regiam maiestatem, in multitudine populo
rum iocundari, propositis petitionibus eorundem fidelium civium et hospi
tum nostrorum de Kulusuar, ut ipsi numero et fidelitate augeantur, favora
bili pietate exauditis, predictas literas privilegiales ipsius patris noştri de 
verbo ad verbum presentibus insertas, simulcum otnnibus libertatibus 
expressis in eisdem, ratas habendo acceptamus, ratificamus et approbamus 
ac easdem quoad omnes continentias regia auctoritate perpetue confirma-